
                             Российская Федерация 
                 Красноярский край Казачинский район 
                             Захаровский сельсовет 
 
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.10.2017г.                           с. Захаровка                                                  № 33 

 
О внесении изменений в постановление от 
15.08.2016г. «Об утверждении Порядка принятия решений 
о признании безнадежной к взысканию задолженности по 
платежам в бюджет Захаровского сельсовета» 

 
В соответствии с пунктом 3 со статьей 59 Налогового Кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Устава Захаровского сельсовета 
Казачинского района Красноярского края, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Постановление от 15.08.2016года № 40 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по 
платежам в бюджет Захаровского сельсовета» следующие изменения: 
1.1.пункт 3 ПРИЛОЖЕНИЯ 1 к Постановлению администрации Захаровского 
сельсовета от 15.08.2016 г. № 40 дополнить пунктами 3.6.,3.7.,3.8. следующего 
содержания: 
«3.6. недоимка и задолженность по пеням и штрафам по местным налогам, со 
сроком образования до 01.01.2016г., в сумме, не превышающей 1500 рублей 
(включительно), срок взыскания которой истек. 
3.7. недоимка и задолженность по пеням и штрафам по имущественным налогам 
в части сумм недоимки, образовавшейся до 01.01.2014года., при наличии 
оконченного исполнительного производства и возврате взыскателю 
исполнительного производства и возврате взыскателю исполнительного 
документа по основаниям, предусмотренным пунктами 3 и 4 части 1 статьи 46 
Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ « Об исполнительном 
производстве». 
3.8. недоимка и задолженность по пеням и штрафам по отмененным местным 
налогам, срок взыскания которых истек». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 
опубликованию в газете «Ведомости органа местного самоуправления 
Захаровский сельсовет» и на официальном сайте администрации Казачинского 
района в разделе Захаровский сельсовет. 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                 Розе Т.А. 


